

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขบ ถ ๙๘ ๐๐๑  
(สายบ้านป่าแดง-บ้านบ่อคว่างทอง) หมู่ที่ ๑ ตำบลห้างสูง อำเภอหนองใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๗,๙๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท  
ตามข้อบัญญัติงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๑

๓. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑,๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๒๐ เมตร  
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑๐,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร  
ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้างสูง

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑  
เป็นเงิน ๘,๐๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ -

๕.๓ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางทุกคน

๖.๑ นายโชลม	แสงสุขขา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุนทร	ถาวรยิ่ง	กรรมการ
๖.๓ นายศุภเดช	น้อยศรี	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ อบจ.ชลบุรี สำนักงานช่าง

โทร. 0-3839-8030 ต่อ 101,103

ที่ ขบ 51005/ ๐๕๕

วันที่ 30 เม.ย. 2561

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขบ ถ 98 001 (สายบ้านป่าแดง - บ้านบ่อกว้างทอง) ม.1 ต.ห้างสูง อ.หนองใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

เรียน นายก อบจ.ชลบุรี (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่)

ตามคำสั่ง อบจ.ชลบุรี ที่ 389/2561 ลงวันที่ 22 มีนาคม 2561 เรื่อง แต่งตั้ง คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขบ ถ 98 001 (สายบ้านป่าแดง - บ้านบ่อกว้างทอง) ม.1 ต.ห้างสูง อ.หนองใหญ่ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้างสูง จำนวน 7,960,000 บาท (ข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2561) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว ตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามประกาศคณะกรรมการราคากลาง และขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2560 เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลาง งานก่อสร้าง เป็นเงิน 8,057,000 บาท ตามรายการค่าประมาณการก่อสร้างแนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ และมอบหัวหน้าเจ้าหน้าที่ดำเนินการ ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และขอให้ พัสดุฯ เร่งรัดดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน เพื่อหลีกเลี่ยงการทบทวนราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายโซลม แสงสุขขา) (นายสุนทร ถาวรยิ่ง) (นายศุภเดช น้อยศรี)  
หน.ฝ่ายออกแบบ นายช่างโยธาอาวุโส นายช่างโยธาชำนาญงาน

เห็นชอบ

(ลายเซ็น)

(นายธนรัฐศักดิ์ เกตุวัฒนา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

- ๑ พ.ค. ๒๕๖๑

(ลายเซ็น)

รองนายก อบจ.ชลบุรี (ลายเซ็น)

(นางปริยาลักษณ์ ตันติราพันธ์) ผอ.สำนักงานช่าง

หัวหน้าฝ่ายพัสดุ 30 เม.ย. 2561

นายสุวิมล (ลายเซ็น)

นางสาววิภา (ลายเซ็น)

Form with stamps and numbers: 4710, 1620, 3, 1354, 71.ค. ๒๕๖๑, ๑๐๐

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชบ ถ 98 001 (สายบ้านป่าแดง - บ้านบ่อควางทอง)

งานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยสูง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 ม.ยาว 1,500.00 ม.หนา 0.20 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,500 ตรม.

กำหนดราคากลางวันที่ 19/4/2561

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยสูง

รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
<b>ROAD WORKS</b>								
1.1 งานเกรดปรับพื้นทางเดิม								ราคาน้ำมัน
-หรือผิวจราจรเดิมพร้อมบดอัด	ตร.ม.	10,500.00	11.61	121,863.00	1.3527	15.70	164,841.30	27.00-27.99
1.2 งานชั้นพื้นทาง								
1.3 งานผิวจราจร								
-ทรายหยาบ	ลบ.ม.	525.00	716.15	375,976.13	1.3527	968.71	508,574.34	
-ผิวจราจร คสล. 320 ksc หนา 0.20 ม.	ตร.ม.	10,500.00	420.94	4,419,858.64	1.3527	569.39	5,978,642.05	
-เหล็กเสริม								
-Wire mesh ø 6 mm. @0.20 m.#	ตร.ม.	10,500.00	65.00	682,500.00	1.3527	87.92	923,202.19	
-EXPANSION JOINT (rb 25 mm.)	ม.	98.00	119.84	11,743.91	1.3527	162.10	15,885.72	
-CONTRACTION JOINT (rb 19 mm.)	ม.	945.00	82.34	77,809.85	1.3527	111.38	105,251.62	
-LONGITUDINAL JOINT (db 12 mm.)	ม.	1,500.00	54.07	81,112.07	1.3527	73.15	109,718.45	
-ลาดผูกเหล็ก	กก.	76.33	30.84	2,354.11	1.3527	41.72	3,184.35	
1.4 งานวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.								
1.5 งานสัญญาณ/ป้ายเตือน								
-เส้นแบ่งผิวจราจร(นอกเมือง)และเส้นทึบขอบทาง (ความกว้างเส้น 0.15 ม.)	ตร.ม.	540.00	290.00	156,600.00	1.3527	392.28	211,829.25	

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ใบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชบ ถ 98 001 (สายบ้านป่าแดง - บ้านบ่อขวางทอง)

งานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลห้างสูง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ขนาดงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 ม.ยาว 1,500.00 ม.หนา 0.20 ม.หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 10,500 ตรม.

กำหนดราคากลางวันที่ 19/4/2561

ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลห้างสูง

รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
-ป้ายเตือน ต1-ต27	ป้าย	5.00	3,220.00	16,100.00	1.3527	4,355.62	21,778.10	
-ป้ายบังคับ บ33	ป้าย	2.00	3,130.00	6,260.00	1.3527	4,233.88	8,467.76	
-ป้ายบังคับ บ1	ป้าย	1.00	4,790.00	4,790.00	1.3527	6,479.32	6,479.32	
				5,956,967.71			8,057,854.46	
<b>BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)</b>								
<b>ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT</b>								
<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>				5,956,967.71			8,057,854.46	

ROAD WORKS

BRIDGE WORKS (BRIDGE PILE BOX CULVERT)

ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT

Factor F (ROAD WORKS)

5,956,967.71
-
-
1.3527

(จาก Factor ระหว่าง)

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ใบสั่งการก่อสร้างทางสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กและท่อระบายน้ำ

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๓.๖๐ เมตร กว้าง ๑๒.๐๐ เมตร (สายไปป่าแดง - ป่าหมื่นจางทอง)

โดยก่อสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กขนาด ๓.๖๐ เมตร กว้าง ๑๒.๐๐ เมตร กว้าง ๑๒.๐๐ เมตร

ขนาดงาน ขนาดหน้าตัดกว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๑.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ผิว ๑๐.๕๐ ตารางเมตร

กำหนดการก่อสร้างวันที่ 19/4/2561

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ประเภท	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	รวม	หมายเหตุ
5 Factor F (BRIDGE WORKS)			-					
5 F (ADDITIONAL CONDITIONS)			-					
7 Factor Fn (ROAD WORKS) (4x6)								
3 Factor Fn (BRIDGE WORKS) (5x6)								
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น								
ปรับราคาเงิน								
								(แปลเป็นตัวเลขเป็นบาทถ้วน)
								8,057,854.46 บาท
								8,057,000.00 บาท

นายวิชาญ แกงสุขาว (นายวิชาญ แกงสุขาว)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

นายวิชาญ แกงสุขาว (นายวิชาญ แกงสุขาว)

กรรมการ

นายวิชาญ แกงสุขาว (นายวิชาญ แกงสุขาว)

ลงชื่อ

กรรมการ



## บันทึกข้อความ

สว. เลขที่	100
วันที่	๒๑ พ.ค. ๒๕๖๑
<input type="radio"/> บท.	<input type="radio"/> เลข
<input type="radio"/> นก.	<input type="radio"/> ขนสง
<input type="radio"/> อื่นๆ	

ส่วนราชการ อบจ. ชบ.(กพ.)

โทร. 038-455-921

ที่ ชบ 51007/๒๐๕๐

วันที่ ๒๑ พค ๒๕๖๑

เรื่อง ส่งสำเนาร่างประกาศประกวดราคาจ้าง ฯ และตารางแสดงวงเงินงบประมาณ (ตาราง ปพช.)

เรียน หัวหน้าสำนักงานปลัดฯ

พร้อมนี้ กองพัสดุและทรัพย์สิน ขอส่งสำเนาร่างประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี เรื่อง ประกวดราคาโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ชบ ถ 98 001 (สายบ้านป่าแดง-บ้านบ่อกว้างทอง) หมู่ที่ 1 ตำบลห้างสูง อำเภอหนองใหญ่ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ลงวันที่ ๒๑ พค ๒๕๖๑ พร้อมตารางแสดงวงเงินงบประมาณ (ตาราง ปพช.) เพื่อบันทึกข้อมูลข่าวสารและเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ข้อมูลเกี่ยวกับการประกวดราคาจ้าง ดังกล่าวให้ผู้สนใจทราบโดยทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นางวิรานุรัช บุญท้วมมี)

ผู้อำนวยการกองพัสดุและทรัพย์สิน